

Originál

FAKTÚRA

Dodávateľ DIČ : 2020427761 IČ DPH : SK2020427761 IČO : 00183636		Faktúra Číslo 4232 Číslo pôvod.faktúry Stredisko 161 Zakázka 999 Konšt. symbol 308 HZ-obj. číslo	
Verejnoprospešné služby, príspevková organizácia Družstevná 1 031 01 Liptovský Mikuláš		Odberateľ Obec Bobrovec 032 21 Bobrovec	
Peňažný ústav: DEXIA Účet číslo/Kód: 8109151-001/5600 IBAN: SK38 5600 0000 0081 0915 1001 SWIFT: KOMASK2X OR OS: Sp.zn.č.		IČO: 00315117 DIČ: IČDPH: Peňažný ústav: 1691281-001/5600	
Príjemca			
Konečný príjemca			
Spôsob dopravy			
Organizačná jednotka vyskladnenia		Dátum splatnosti 21.07.2011 Dátum vzniku daň.povinn. 30.06.2011 Dátum odosl. faktúry 07.07.2011 Dátum vyhotovenia 07.07.2011 Forma úhrady prev.prik.	
Miesto určenia			

OBCENÝ ÚRAD BOBROVEC		
Dátum dňa: 12.7.2011		
Číslo: 668/2011	Skart. znak a inos: FH 10	
Prílohy:	Ukl. znak:	Vybavuje:

Fakturuje Vám poplatok za skládkovanie KO
 v zmysle Zákona č.223/2001 Z.z o odpadoch :

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
skládkovanie odpadu	20	t	6.080	11.620	70.65
poplatok zo zákona	0	t	6.080	0.330	84.78
skládkovanie odpadu	20	t	31.600	29.620	2.01
poplatok zo zákona	0	t	31.600	4.980	2.01
skládkovanie odpadu	20	t	3.040	37.040	935.99
poplatok zo zákona	0	t	3.040	9.960	1123.19
skládkovanie odpadu	20	t	3.040	37.040	157.37
poplatok zo zákona	0	t	3.040	9.960	157.37
skládkovanie odpadu	20	t	3.040	37.040	112.60
poplatok zo zákona	0	t	3.040	9.960	135.12
					30.28
					30.28
SPOLU BEZ DANE					1308.89
SPOLU VRÁTANE DANE					1532.74

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	189.65		189.65
10%	0.00	0.00	0.00
20%	1119.24	223.85	1343.09
Spolu za doklad	1308.89	223.85	1532.74

SUMA NA ÚHRADU [EUR]

1532.74

Tlf: 044/5476530

Vyhotovil: Melárová

Verejnoprospešné služby,
 príspevková organizácia
 Družstevná 1

Počet príloh:

031 01 Liptovský Mikuláš

(C) SOFTIP BB

VEREJNOSPESNE SLUZBY
 Družstevná 1
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 00183636
 IČ DPH: SK2020427761